
 

  9 Albufeira – Faro

IDA | DIAS ÚTEIS A A A A FEV A A A A A A FEV A A A
OUTBOUND  | BUSINESS DAYS U U U U U U U U U U U U U U U

Albufeira (Terminal Rodoviário) - 07:15 - 08:45 - 10:15 11:30 12:30 14:30 17:15 - - 18:00 18:15 19:15

Areias S. João (X Av. Sá Carneiro) - 07:22 - 08:52 - 10:22 11:37 12:37 14:37 17:22 - - 18:07 18:22 19:22

Sta. Eulália (Pedra dos Bicos) - 07:25 - 08:55 - 10:25 11:40 12:40 14:40 17:25 - - 18:12 18:25 19:25

Balaia (Ald. Alfagar) - 07:28 - 08:58 - 10:28 11:43 12:43 14:43 17:28 - - 18:14 18:28 19:28

Olhos d'Água (Mercado) - 07:33 - 09:03 - 10:33 11:48 12:48 14:48 17:33 - - 18:18 18:33 19:33

Vilamoura (Aldeia do Golf) - 07:47 - 09:17 - 10:47 12:02 13:02 15:02 17:47 - - - 18:47 19:47

Vilamoura (Posto 2) - 07:53 - 09:23 - 10:53 12:08 13:08 15:08 17:53 - - 18:33 18:53 19:53

Vilamoura (Casino / Praia da Marina) - 07:55 - 09:25 - 10:55 12:10 13:10 15:10 17:55 17:45 - 18:35 18:55 19:55

Vilamoura (Aldeia do Mar) - 07:58 - 09:28 - 10:58 12:13 13:13 15:13 17:58 17:48 - 18:38 18:58 19:58

Quarteira (Terminal Rodoviário) 07:00 08:08 07:30 09:38 10:15 11:08 12:23 13:23 15:23 18:08 17:58 18:00 18:45 19:03 20:08

Aqua Show 07:06 - - - 10:21 - - - - - - 18:06 - - -

Quatro Estradas (Rotunda N125) 07:08 - - - 10:23 - - - - - - 18:08 - - -

Almancil (Poço) 07:13 08:23 07:45 09:53 10:28 11:23 12:38 13:38 15:38 18:23 18:13 18:13 18:58 - 20:23

Patacão (N125) 07:23 08:33 07:55 10:03 10:38 11:33 12:48 13:48 15:48 18:33 18:23 18:23 - - 20:33

Faro (Terminal Rodoviário) - - 08:07 - - - - - - - - - 19:15 - -

Faro (Terminal Rodoviário) 07:35 08:45 - 10:15 10:50 11:45 13:00 14:00 16:00 18:45 18:35 18:35 - - 20:45

VOLTA | DIAS ÚTEIS A A A FEV A A A A A A FEV A A A
INBOUND  | BUSINESS DAYS U U U U U U U U U U U U U U

Faro (Terminal Rodoviário) 06:30 07:35 08:15 09:00 10:45 12:15 13:35 14:30 16:30 17:00 17:00 18:15 18:45 19:15

Patacão (N125) 06:42 07:47 08:27 09:12 10:57 12:27 13:47 14:42 16:42 17:12 17:12 18:27 18:57 19:27

Almancil (Poço) 06:52 07:57 08:37 09:22 11:07 12:37 13:57 14:52 16:52 17:22 17:22 18:37 19:07 19:37

Quatro Estradas (Rotunda N125) - - - 09:26 - - - - - - 17:26 - 19:11 -

Aqua Show - - - 09:27 - - - - - - 17:27 - 19:12 -

Quarteira (Terminal Rodoviário) 07:12 08:17 08:57 09:35 11:27 12:57 14:17 15:12 17:07 17:42 17:35 18:57 19:20 19:57

Vilamoura (Casino / Praia da Marina) 07:17 08:22 09:02 - 11:32 13:02 14:22 15:17 17:12 17:47 - 19:02 - 20:02

Vilamoura (Aldeia do Mar) 07:20 08:25 09:05 - 11:35 13:05 14:25 15:20 - 17:50 - 19:05 - 20:05

Vilamoura (Posto 2) 07:22 08:27 09:07 - 11:37 13:07 14:27 15:22 - 17:52 - 19:07 - 20:07

Vilamoura (Aldeia do Golf) 07:28 08:33 09:13 - 11:43 13:13 14:33 15:28 - 17:58 - 19:13 - 20:13

Olhos d'Água (Mercado) 07:42 08:47 09:27 - 11:57 13:27 14:47 15:42 - 18:12 - 19:27 - 20:27

Balaia (Ald. Alfagar) 07:47 08:52 09:32 - 12:02 13:32 14:52 15:47 - 18:17 - 19:32 - 20:32

Sta. Eulália (Pedra dos Bicos) 07:50 08:55 09:35 - 12:05 13:35 14:55 15:50 - 18:20 - 19:35 - 20:35

Areias S. João (X Av. Sá Carneiro) 07:53 08:58 09:38 - 12:08 13:38 14:58 15:53 - 18:23 - 19:38 - 20:38

Albufeira (Terminal Rodoviário) 08:00 09:05 09:45 - 12:15 13:45 15:05 16:00 - 18:30 - 19:45 - 20:45

A-U | Anual - Dias Úteis | Business Days

FEV-U | Férias Escolares Verão - Dias Úteis | Summer School Holidays - Business Days

Para mais horários consulte a linha 66 | For more services check line 66

Em vigor desde 9 de setembro de 2024



 

  9 Albufeira – Faro

IDA | FINS DE SEMANA E FERIADOS A FEV A A A A FEV A A A FEV A A A FEV A
OUTBOUND  | NON-BUSINESS DAYS S S S S S S S S DF DF DF DF DF DF DF DF

Albufeira (Terminal Rodoviário) 07:15 - 10:15 13:35 15:45 17:15 - 19:15 07:15 10:15 - 13:35 15:45 17:15 - 19:15

Areias S. João (X Av. Sá Carneiro) 07:22 - 10:22 13:42 15:52 17:22 - 19:22 07:22 10:22 - 13:42 15:52 17:22 - 19:22

Sta. Eulália (Pedra dos Bicos) 07:25 - 10:25 13:45 15:55 17:25 - 19:25 07:25 10:25 - 13:45 15:55 17:25 - 19:25

Balaia (Ald. Alfagar) 07:28 - 10:28 13:48 15:58 17:28 - 19:28 07:28 10:28 - 13:48 15:58 17:28 - 19:28

Olhos d'Água (Mercado) 07:33 - 10:33 13:53 16:03 17:33 - 19:33 07:33 10:33 - 13:53 16:03 17:33 - 19:33

Vilamoura (Aldeia do Golf) 07:47 - 10:47 14:07 16:17 17:47 - 19:47 07:47 10:47 - 14:07 16:17 17:47 - 19:47

Vilamoura (Posto 2) 07:53 - 10:53 14:13 16:23 17:53 - 19:53 07:53 10:53 - 14:13 16:23 17:53 - 19:53

Vilamoura (Casino / Praia da Marina) 07:55 - 10:55 14:15 16:25 17:55 - 19:55 07:55 10:55 - 14:15 16:25 17:55 - 19:55

Vilamoura (Aldeia do Mar) 07:58 - 10:58 14:18 16:28 17:58 - 19:58 07:58 10:58 - 14:18 16:28 17:58 - 19:58

C 08:03 - 11:03 14:23 16:33 18:03 - 20:03 08:03 11:03 - 14:23 16:33 18:03 - 20:03

P 08:08 10:15 11:08 14:28 16:38 18:08 18:00 20:08 08:08 11:08 10:15 14:28 16:38 18:08 18:00 20:08

Aqua Show - 10:21 - - - - 18:06 - - - 10:21 - - - 18:06 -

Quatro Estradas (Rotunda N125) - 10:23 - - - - 18:08 - - - 10:23 - - - 18:08 -

Almancil (Poço) 08:23 10:28 11:23 14:43 16:53 18:23 18:13 20:23 08:23 11:23 10:28 14:43 16:53 18:23 18:13 20:23

Patacão (N125) 08:33 10:38 11:33 14:53 17:03 18:33 18:23 20:33 08:33 11:33 10:38 14:53 17:03 18:33 18:23 20:33

Faro (Terminal Rodoviário) 08:45 10:50 11:45 15:05 17:15 18:45 18:35 20:45 08:45 11:45 10:50 15:05 17:15 18:45 18:35 20:45

VOLTA | FINS DE SEMANA E FERIADOS A A FEV A A A FEV A A A FEV A A FEV A A
INBOUND  | NON-BUSINESS DAYS S S S S S S S S DF DF DF DF DF DF DF DF

Faro (Terminal Rodoviário) 06:30 08:15 09:00 12:15 14:30 17:00 17:00 19:15 06:30 08:15 09:00 12:15 14:30 17:00 17:00 19:15

Patacão (N125) 06:42 08:27 09:12 12:27 14:42 17:12 17:12 19:27 06:42 08:27 09:12 12:27 14:42 17:12 17:12 19:27

Almancil (Poço) 06:52 08:37 09:22 12:37 14:52 17:22 17:22 19:37 06:52 08:37 09:22 12:37 14:52 17:22 17:22 19:37

Quatro Estradas (Rotunda N125) - - 09:26 - - - 17:26 - - - 09:26 - - 17:26 - -

Aqua Show - - 09:27 - - - 17:27 - - - 09:27 - - 17:27 - -

C 07:07 08:52 09:35 12:52 15:07 17:37 17:35 19:52 07:07 08:52 09:35 12:52 15:07 17:35 17:37 19:52

P 07:12 08:57 - 12:57 15:12 17:42 - 19:57 07:12 08:57 - 12:57 15:12 - 17:42 19:57

Vilamoura (Casino / Praia da Marina) 07:17 09:02 - 13:02 15:17 17:47 - 20:02 07:17 09:02 - 13:02 15:17 - 17:47 20:02

Vilamoura (Aldeia do Mar) 07:20 09:05 - 13:05 15:20 17:50 - 20:05 07:20 09:05 - 13:05 15:20 - 17:50 20:05

Vilamoura (Posto 2) 07:22 09:07 - 13:07 15:22 17:52 - 20:07 07:22 09:07 - 13:07 15:22 - 17:52 20:07

Vilamoura (Aldeia do Golf) 07:28 09:13 - 13:13 15:28 17:58 - 20:13 07:28 09:13 - 13:13 15:28 - 17:58 20:13

Olhos d'Água (Mercado) 07:42 09:27 - 13:27 15:42 18:12 - 20:27 07:42 09:27 - 13:27 15:42 - 18:12 20:27

Balaia (Ald. Alfagar) 07:47 09:32 - 13:32 15:47 18:17 - 20:32 07:47 09:32 - 13:32 15:47 - 18:17 20:32

Sta. Eulália (Pedra dos Bicos) 07:50 09:35 - 13:35 15:50 18:20 - 20:35 07:50 09:35 - 13:35 15:50 - 18:20 20:35

Areias S. João (X Av. Sá Carneiro) 07:53 09:38 - 13:38 15:53 18:23 - 20:38 07:53 09:38 - 13:38 15:53 - 18:23 20:38

Albufeira (Terminal Rodoviário) 08:00 09:45 - 13:45 16:00 18:30 - 20:45 08:00 09:45 - 13:45 16:00 - 18:30 20:45

A-S | Anual - Sábados | Saturdays

FEV-S | Férias Escolares Verão - Sábados | Summer School Holidays - Saturdays

A-DF | Anual - Domingos e Feriados | Sundays and Bank Holidays

FEV-DF | Férias Escolares Verão - Domingos e Feriados | Summer School Holidays - Sundays and Bank Holidays

Para mais horários consulte a linha 66 | For more services check line 66

Quarteira (Terminal Rodoviário)

Quarteira (Terminal Rodoviário)

Em vigor desde 9 de setembro de 2024


